Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2021 № 41

д.Вятка

О внесении изменений в состав

комиссии по осуществлению

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

Вятского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Вятского сельского поселения.

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Вятского сельского поселения ».

Глава поселения                                                               В.А.Галкин

                                                                                                      Утверждён

Постановлением Администрации

Вятского сельского поселения

  от 27.07.2021 № 41
                                                         СОСТАВ

Единой комиссии по осуществлению закупок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Вятского сельского поселения.
	Председатель комиссии:

	Вихрова Ольга Юрьевна
	Главный специалист Администрации Пестовского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Смирнова Татьяна Федоровна
	Главный специалист Администрации Лаптевского сельского поселения

	Члены единой комиссии:

	Лучинина Виктория Юрьевна
	Заместитель главы Администрации Пестовского сельского поселения

	Сальникова  Инна Геннадьевна
	Специалист 1 категории Администрации Охонского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Тандытная М.И.
	 Ведущий специалист Администрации Вятского сельского поселения

1